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CONTROL DE SALIDA

CONCENTRACIÓN Y FIRMA

LLAMADA / : 

SALIDA NEUTRALIZADA / 

TOTAL KILÓMETROS NEUTRALIZADOS / : 

SALIDA REAL / 

MEDIAS HORARIAS / 

OFICINA PERMANENTE Y SALA DE PRENSA

 / : Avda. El Faro,s/n, Torrox - Mirador

 /  De 9:45 a 10:30 horas

A las 10:35 horas

: A las 10:40 horas desde Paseo Reina Sofía

9,7 km

: A las 10:50 horas en N-340

: 35 - 37 - 39 km/h.

 / Oficna Cuevas de Nerja, Crta de la Cuevas, S/N 29780
Nerja - Horario de apertura 12:00 h. - Horario de cierre 18:00 h.

35 37

Control de départ

Rassemblement de départ et signature:

Appel

Départ fictif

Total Kilomètres neutralises

Départ

Moyenne horaire prévue

Permanence et Salle de Presse: 

Altimetría ITINERARIO Y LOCALIDADES

LAGOS

Kilómetros de etapa Horarios de paso

PARCIAL TOTAL FALTAN

Km/h Km/h Km/h

Kilomètres de l' étape Horaire de passage

Altimètrie Itinéraire et Localités
Parciel Total Reste

39

Provincia de Málaga

55 0,0 0,0 165,3 11:00 11:00 11:00

166 Rotonda, primera salida. Continúa recto por N-340 dirección Málaga 0,9 0,9 164,3 11:01 11:01 11:01

101 0,2 1,2 164,1 11:01 11:01 11:01

50 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por Crta. Almería (N-340a) 2,1 3,3 162,0 11:05 11:05 11:05

17 0,0 3,3 162,0 11:05 11:05 11:05

16 Rotonda, tercera salida. Continúa recto por Avda. Andalucía (N-340) 1,0 4,3 161,0 11:07 11:06 11:06

3 0,0 4,3 161,0 11:07 11:07 11:06

3 Rotonda, primera salida. Giro derecha dirección Algarrobo por A-7206 0,7 5,0 160,2 11:08 11:08 11:07

32 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por A-7206 1,1 6,2 159,1 11:10 11:10 11:09

36 Rotonda, primera salida. Continúa recto por A-7206 1,7 7,9 157,4 11:13 11:12 11:12

42 Rotonda, primera salida. Continúa recto por A-7206 6,0 13,9 151,4 11:23 11:22 11:21

53 1,7 15,6 149,7 11:26 11:25 11:23

69 Rotonda, primera salida. Giro derecha dirección Sayalonga/Competa 0,8 16,4 148,9 11:28 11:26 11:25

331 4,9 21,6 143,7 11:36 11:34 11:33

369 Continúa recto por A-7206 0,9 22,4 142,8 11:38 11:36 11:34

485 Giro izquierda. Incorporación a MA-5104 dirección Archez 0,7 26,5 138,8 11:45 11:43 11:40

439 2,4 28,9 136,4 11:49 11:46 11:44

438 Continúa recto por MA-5103 0,2 29,1 136,2 11:49 11:47 11:44

421 Giro derecha. Incorporación a MA-4108 dirección Salares 0,2 29,3 136,0 11:50 11:47 11:45

554 3,8 35,4 129,9 12:00 11:57 11:54

600 Continúa recto por MA-4107 0,4 35,8 129,5 12:01 11:57 11:55

627 0,8 36,6 128,7 12:02 11:59 11:56

709 Continúa recto por MA-4105 4,2 40,8 124,5 12:09 12:06 12:02

652 3,3 44,1 121,2 12:15 12:11 12:07

601 1,5 45,6 119,7 12:18 12:13 12:10

626 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por MA-4106 dirección Velez-Málaga 0,5 46,1 119,2 12:18 12:14 12:10

623 0,2 46,3 119,0 12:19 12:15 12:11

KM 0 en N-340

MEZQUITILLA

ALGARROBO COSTA

ALGARROBO

SAYALONGA

ARCHEZ

SALARES

SEDELLA

PRECAUCIÓN, estrechamiento por puente

PRECAUCIÓN, estrechamiento por puente

CANILLAS DE ACEITUNO

78 Comienza puerto 0,3 16,7 148,6 11:28 11:27 11:25

492 Alto Mirador de Axarquía (P.M. 2ª categoría) 3,4 25,8 139,5 11:44 11:41 11:39

422 Comienza puerto 0,0 29,4 135,9 11:50 11:47 11:45

632 Alto del Zurrón (P.M. 3ª Categoría) 2,2 31,6 133,7 11:54 11:51 11:48
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638 Rotonda, tercera salida. Continúa recto por MA-125 dirección Viñuela 1,6 47,9 117,4 12:22 12:17 12:13

552 0,9 48,8 116,5 12:23 12:19 12:15

139 Giro derecha. Incorporación A-7205 dirección Colmenar 6,1 54,9 110,4 12:34 12:28 12:24

145 1,5 56,4 108,9 12:36 12:31 12:26

146 0,3 56,7 108,6 12:37 12:31 12:27

153 Rotonda, primera salida. Continúa recto por A-7205 dirección Ventas de Zafarraya 0,4 57,1 108,2 12:37 12:32 12:27

161 0,1 57,2 108,1 12:37 12:32 12:27

218 Continúa recto por A-7205 1,3 58,5 106,8 12:40 12:34 12:29

228 -6,6 51,9 113,4 12:28 12:24 12:19

227 Continúa recto por A-402 0,8 52,7 112,6 12:30 12:25 12:21

240 Giro izquierda por A-7204 0,4 53,0 112,2 12:30 12:26 12:21

567 6,7 59,8 105,5 12:42 12:36 12:31

575 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por A-7204 0,2 60,0 105,3 12:42 12:37 12:32

596 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por A-7204 0,9 60,9 104,4 12:44 12:38 12:33

583 Continúa recto por A-7204 1,2 62,1 103,1 12:46 12:40 12:35

536 Continúa recto por A-7204 1,6 63,7 101,6 12:49 12:43 12:38

519 Continúa recto por A-7204 3,8 67,6 97,7 12:55 12:49 12:43

448 Rotonda, cuarta salida. Giro izquierda por A-356 6,1 73,7 91,6 13:06 12:59 12:53

109 Giro izquierda por A-7205 20,2 93,8 71,4 13:40 13:32 13:24

136 Giro derecha. incorporación MA-125 1,7 95,5 69,8 13:43 13:34 13:26

632 Rotonda, primera salida. Continúa recto dirección Sedella 6,9 102,4 62,9 13:55 13:46 13:37

632 6,9 102,4 62,8 13:55 13:46 13:37

692 8,3 110,7 54,6 14:09 13:59 13:50

604 12,0 114,4 50,9 14:16 14:05 13:56

421 Giro izquierda por MA-116 10,2 120,9 44,4 14:27 14:16 14:05

421 6,5 120,9 44,4 14:27 14:16 14:06

438 Giro izquierda por Avda. Andalucía 0,2 121,1 44,2 14:27 14:16 14:06

458 Giro derecha por c/ del Matagallar 0,2 121,2 44,0 14:27 14:16 14:06

586 Giro derecha. Continúa por A-7207 1,3 122,6 42,7 14:30 14:18 14:08

575 2,0 124,5 40,7 14:33 14:21 14:11

586 Continúa por A-7207 0,1 124,6 40,7 14:33 14:22 14:11

566 Rotonda, tercera salida. Giro izquierda por A-7207 dirección Torrox 1,4 126,0 39,3 14:35 14:24 14:13

197 13,4 139,4 25,9 14:59 14:46 14:34

197 Rotonda, tercera salida. Continúa recto por MA-5105 0,0 139,4 25,8 14:59 14:46 14:34

159 Rotonda, segunda salida. Giro derecha, continúa por MA-5105 1,0 140,5 24,8 15:00 14:47 14:36

302 12,2 152,6 12,6 15:21 15:07 14:54

302 Rotonda, primera salida. Continúa recto por MA-5105 0,0 152,6 12,6 15:21 15:07 14:54

298 Rotonda, primera salida. Continúa recto por MA-5105 0,9 153,6 11,7 15:23 15:09 14:56

279 Rotonda, primera salida. Continúa recto por MA-5105 0,9 154,5 10,8 15:24 15:10 14:57

124 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por MA-5105 2,9 157,4 7,9 15:29 15:15 15:02

122 Rotonda, primera salida. Continúa recto por MA-5105 0,1 157,5 7,7 15:30 15:15 15:02

114 0,3 157,8 7,5 15:30 15:15 15:02

96 Rotonda, segunda salida. continúa recto por 0,3 158,1 7,2 15:31 15:16 15:03

72 Rotonda, segunda salida. continúa recto por 0,4 158,5 6,7 15:31 15:17 15:03

43 Rotonda, tercera salida. continúa recto por 0,6 159,1 6,2 15:32 15:18 15:04

55 Rotonda, segunda salida. continúa recto por 0,7 159,8 5,5 15:33 15:19 15:05

Rotonda, tercera salida. continúa recto por 

71 Rotonda, tercera salida. continúa recto por 0,5 160,5 4,8 15:35 15:20 15:06

86 Rotonda, segunda salida. continúa recto por 0,5 161,0 4,3 15:36 15:21 15:07

78 Rotonda, segunda salida. continúa recto por 0,4 161,5 3,8 15:36 15:21 15:08

94 Rotonda, primera salida. continúa recto por 1,3 162,7 2,6 15:38 15:23 15:10

116 Rotonda, segunda salida. continúa recto por 0,6 163,3 2,0 15:39 15:24 15:11

PRECAUCIÓN, descenso pronunciado con curvas sinuosas

LOS GÓMEZ

LOS MARTÍNEZ

LA VIÑUELA

PUENTE DE SALIA

PERIANA

CANILLAS DE ACEITUNO

SEDELLA

SALARES

ARCHEZ

CÓMPETA

TORROX

FRIGILIANA

NERJA

61 0,2 160,1 5,2 15:34 15:19 15:06
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139 Continúa recto por 0,3 163,6 1,7 15:40 15:25 15:11

META en c/ Carretera de la Cueva, despues de una recta de 200 metros y con un
ancho de vía de 5 metros 36°45'43.0"N 3°50'45.1"W 1,7 165,3 0,0 15:43 15:28 15:14

Meta-Plaza de españa. Cadiar 165,3 11:00 11:00 11:00

GASOLINERAS EN KILÓMETROS DE ETAPA EN: 26,3 - 29,3 - 31,9 - 38,9 -  54,1 - 62,9 - 70,4 - 86,4 - 92,6



RouteYou guía de ruta: SOL 2025 STAGE 1 - TORROX - NERJA
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RouteYou guía de ruta: SOL 2025 STAGE 1 -  TORROX -  NERJA

3

10
0 

m

20
0 

m

30
0 

m

40
0 

m

50
0 

m

60
0 

m

70
0 

m

80
0 

m

20
 k

m
40

 k
m

60
 k

m
80

 k
m

10
0 

km
12

0 
km

14
0 

km
16

0 
km

Sedella - 711 m

Sedella - 709 m

Cómpeta - 660 m

Canillas de Aceituno - 636
m

Canillas de Albaida - 633 m

Canillas de Aceituno - 632 m

Canillas de Albaida - 625 m

Periana - 599 m

Alfarnatejo - 593 m

Periana - 552 m

Sayalonga - 496 m

Cómpeta - 494 m

Riogordo - 465 m

El Borge - 465 m

Frigiliana - 463 m

Sayalonga - 380 m

Viñuela - 261 m

Alcaucín - 248 m

Torrox - 221 m

Algarrobo - 136 m

Viñuela - 134 m

Viñuela - 120 m

Frigiliana - 114 m

Vélez-Málaga - 21 m

Pe
nd

ie
nt

e 
en

 e
l s

eg
m

en
to

 d
e 

50
0 

m

NERJA - 139 m

TORROX - 55 m




